UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BQLKKT

Gia Lai, ngày       tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế

 tại cuộc họp trực báo Tuần 38

Sáng ngày 14/9/2020, đồng chí Nguyễn Đăng Khoa, Phó Trưởng Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh Gia Lai chủ trì họp trực báo đầu tuần 38. Sau khi nghe các phòng,

đơn vị trực thuộc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ được giao, ý kiến tham gia của

các đồng chí dự họp; Phó Trưởng ban yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Ban Quản

lý Khu kinh tế tập trung thực hiện một số nội dung sau:

1. Văn phòng báo cáo đồng chí Trần Quang Thái, Phó Trưởng Ban tham mưu

làm việc với các đơn vị liên quan thống nhất nội dung dự thảo Quyết định Ban hành

quy định về quy trình thu phí sử dụng công trình kết cấu hạ tầng đối với phương

tiện ra, vào cửa khẩu trong Khu vực cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh.

Tổng hợp báo cáo, chuẩn bị hồ sơ và các điều kiện cần thiết phục vụ Đoàn

kiểm tra công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc trong cơ quan,

doanh nghiệp theo Kế hoách số 572/KH-BCCD (PV05) ngày 04/9/2020 của Ban Chỉ

đạo PCTP, TNXH và XDPT toàn dân bảo vệ ANTQ.

2. Phòng Quản lý đầu tư báo cáo đồng chí Trần Quang Thái, Phó Trưởng Ban

tham mưu về việc giới thiệu vị trí lập dự án Cửa hàng miễn thuế tại Khu dịch vụ Khu

kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh.

3. Công ty Phát triển hạ tầng Khu kinh tế chủ trì, phối hợp Văn phòng thực hiện

việc treo (cắm) cờ Đảng, cờ Tổ quốc, băng rôn tuyên truyền với khẩu hiệu “Nhiệt liệt

chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2020-2025!” tại

Trạm kiểm soát liên hợp; đồng thời cắm cờ Hồng kỳ tại các vòng xuyến và dọc tuyến

đường từ cổng Quốc Môn về trạm kiểm soát liên hợp, đảm bảo đúng thời gian quy định

theo Hướng dẫn số 132-HD/BTGTU ngày 04/9/2020 của Ban Tuyên giáo về đợt

tuyên truyền cao điểm chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVI, nhiệm

kỳ 2020-2025.

4. Về Đơn xin đi học của ông Phan Trọng Nghiệp, chuyên viên Phòng Quy

hoạch - Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, học ngoài giờ hành chính, kinh phí tự

túc: Đây là một trong các quyền cơ bản của con người, của công dân được quy định

trong Hiến pháp, Luật Giáo dục và trong các văn bản quy phạm pháp luật khác của

nhà nước. Yêu cầu ông Phan Trọng Nghiệp tuân thủ đúng Luật cán bộ, công chức và

nội quy, quy chế cơ quan.

 2

Yêu cầu trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao và kết luận trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị thuộc BQLKKT;

- Website BQL KKT;

- Lưu: VT, VP (02).

TL.TRƯỞNG BAN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thúy Hằng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-15T08:56:41+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-15T08:56:50+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-15T08:57:03+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-15T08:57:10+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!